
TECHNICKÁ DATAEASY-INSTALL SLIM LED
DL
Indoor, stropní vestavné svítidlo, 3000K, černé

Tento vestavný LED reflektor firmy SLV nabízí mnohem víc
než jen světlo. LED reflektor EASY-INSTALL SLIM poskyt-
ne zážitek, který začíná prvním dotykem, přesvědčí jedno-
duchou montáží a vyvolá nadšení při každodenním
používání. Kvalita tohoto svítidla je patrná už při vybalení.
Vysoce kvalitní hliník a zpracování materiálů definují nová
měřítka pro dotykový vjem. Díky malé vestavné hloubce
může být stropní reflektor zabudován mnoha různými
způsoby, přičemž stupeň krytí IP44 ho umožňuje používat i
ve vlhkých prostorách. Hlavní předností je pružný spojova-
cí prvek mezi napájecím zdrojem a LED, který výrazně
zjednodušuje montáž. Reflektor lze jednoduše demontovat
a odpojit např. při malování. Uvedené přednosti dále do-
plňuje způsob zapojení (pružinové svorky) a možnost přímé
instalace do všech typů izolačních materiálů, protože zbyt-
kové teplo je odváděno směrem dopředu. Flexibilitu tohoto
vestavného LED svítidla určitě ocení nejen elektrikáři, in-
stalatéři a řemeslníci. Svítidlo EASY-INSTALL SLIM LED je
k dostání v různých barevných odstínech a s různou ba-
revnou teplotou, je vybaveno stmívačem (TRIAC C, fázová
regulace) a dosahuje životnosti neuvěřitelných 50 000 ho-
din. Toto vestavné svítidlo umožňuje nastavit výstupní úhel
světla až 30°, a tedy uživatel může osvětlit vždy jen na to
důležité. A to vše zcela samozřejmě s pětiletou zárukou.
Můžete se spolehnout, že se výrobek vyznačuje obvyklou
kvalitou SLV!

Č. výrobku 1003336

Kód IP IP 44

Montáž Montáž

Podrobnosti montáže Strop

Stmívatelné Áno

Technologie stmívání Stmívač pro kapacitní zatížení

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Sekundární proud / napětí 125 mA

Třída ochrany II

Příkon 6.2 W

Stroboskopický efekt (SVM) 0

Lumen 450 lm

Teplota barvy světla 3000 Kelvin

Úhel záření 35 °

Barva černá

CRI 80

Data LXXBXX L70B50

Životnost 50000 h

Risk Group 1

Výška 3.9 cm

Průměr 8.7 cm

Hmotnost netto 0.256 kg

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Celková hmotnost 0.304 kg

Tvar výřezu kulaté

Vestavná hloubka 3.5 cm

Vestavný průměr 7.5 cm

916588

Světelného Zdroje

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


